
 
 

Associazione della Croce Rossa Italiana - OdV 
Comitato di Avigliano Umbro 
Iscritto al RUNS al N° 002 del DDR 8973 del 05/09/2022 
Sede Legale e Operativa: 
Via della Torre, 5 - 05020 - Avigliano Umbro (TR) 
P.Iva: 01521990554 - CF: 91067340553 
Tel. 0744/933683 - Email: aviglianoumbro@cri.it 
PEC: cl.aviglianoumbro@cert.cri.it 
Iban: IT21B0200872511000104763376 - SDI: G4AI1U8 

 

PROVVEDIMENTO N. 18 DEL 01.10.2024 

 

Oggetto: Approvazione Bilancio Provvisorio 2025. 

 

IL COMMISSARIO 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n.178 di riorganizzazione dell’Associazione 
della Croce Rossa Italiana a norma dell’articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n.183; 
VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana – Comitato di Avigliano Umbro; 
VISTO  l’atto costitutivo e lo Statuto dell’ Associazione della Croce Rossa Italiana 

repertorio n.3132 raccolta n.2134 del 29 settembre 2015, registrato a Roma con numero 

50 in data 04 gennaio 2016; 

VISTO  la delibera 48 del 08/06/2024  del Comitato Centrale CRI, con la quale è nominato 

Commissario Pro Tempore del Comitato CRI di Avigliano Umbro il Volontario Marchetti Ismaele;  

VISTO  il riordino dei Comitati Locali e Provinciali per l’effetto dell’entrata in vigore della Legge 

30 Ottobre 125/2013 di conversione del D.L. 101/2013 recante "Disposizioni urgenti per il 

perseguimento di obiettivi di razionalizzazione nelle pubbliche amministrazioni", pubblicata sulla 

Gazzetta Ufficiale del 30 ottobre 2013; 

CONSIDERATA la necessità di presentare il Bilancio Preventivo per l’esercizio 2025; 
ACQUISITA tutta la documentazione necessaria per il controllo dell’andamento 
economico/finanziario del Comitato ed analizzando i bilanci degli anni precedenti; 
 
per quanto espresso in premessa, e con i poteri conferiti dall’Ordinamento e dal Provvedimento 

di Nomina 

DETERMINA 
 
 

1. Di  approvare il Bilancio Preventivo per l’esercizio 2025 parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento;  

2. Di dare atto che copia del presente Provvedimento è trasmessa al Segretario Regionale 

e al Comitato Regionale Umbria; 

3. Di dare atto che il Presente Provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale del 

Comitato Regionale, sezione “Trasparenza”.  

4. L’ordinanza diverrà esecutiva decorsi 10 gg lavorativi senza che siano stati 
sollevati rilievi di sorta. 

5. E’ ammesso ricorso gerarchico al presente provvedimento al Comitato Regionale CRI 
Umbria entro 10 giorni dalla Pubblicazione;   
 

      Il Commissario 

 
 










		2024-10-30T11:51:52+0100
	Ismaele Marchetti


		2024-10-30T11:51:52+0100
	Ismaele Marchetti




